MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 23/2024
ALTERAçõES AO SENTIDO DE cIRcULAçÃo - TRAvEssA DR. cóNEGo ANTóNIo FELIX

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo, Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2022, torna público que, a partir das

01h00 do dia 17.0L.2024 (quarta), a circulação rodoviária na Travessa Dr. Cónego António

Felix, no segmento entre a Rua Dr. Cónego António Felix e a Av. da Madalena, funcionará

apenas no sentido descendente (norte/sul).

Funchal, 19 de janeiro de 2024

Vereador com ouro da e e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira